
На основании закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 

области» в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области (далее – Состав комиссии), 

утвержденный постановлением администрации Мурашинского 

муниципального округа от 10.01.2022 № 10, следующего содержания: 

1.1. Вывести из Состава комиссии Сенникова Александра Сергеевича. 

1.2. В наименовании должности у Даровских Андрея Юрьевича слова 

«заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО 

МВД России «Мурашинский» (по согласованию)» заменить словами 

«заместитель начальника отдела МВД России – начальник полиции МО МВД 

России «Мурашинский» (по согласованию)». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа      С.И. Рябинин 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.03.2025   № 167 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области от 10.01.2022 № 10 

Канцелярия
Штамп


